
LES NIVEAUX DE PERFORMANCE:

· MB 236.14 

DESCRIPTION:

AVANTAGES:

Rymax Atexio 134 est un fluide de transmission automatique (ATF) 
entièrement synthétique spécialement conçu pour les transmissions 
automatiques Mercedes Benz NAG2. Il est formulé à partir d'huiles de base 
synthétisées de haute qualité et des additifs les plus récents. Cela permet de 
garantir un niveau élevé et constant de ses propriétés uniques pendant 
l'utilisation. Rymax Atexio 134 peut être utilisé pour faire le plein ou pour 
remplir une transmission automatique, où un niveau de performance de MB 
236.14, (et aussi) MB 236.12 et MB 236.10 est recommandé (sauf avec les 
systèmes 4Matic). 

· Excellente stabilité thermique et oxydative 
· Excellente protection contre la formation de mousse, l'usure et la 

corrosion 
· Sensation de changement de vitesse douce et durable, même après une 

utilisation intensive 
· Contribution à l'économie de carburant 
· Indice de viscosité élevé garantissant une bonne lubrification à haute et 

basse température. 

 Couleur

 Point éclair
 Point d’écoulement
 Index de viscosité
 Viscosité à 100 °C
 Viscosité à 40 °C
 Densité 15 °C

cSt
cSt

°C
°C

Unité

PROPRIÉTÉS TYPIQUES

Kg/m3 840
29
6
159
-45
>201

Rouge
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